ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2020 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A CONTRATAÇÃO –

CONVOCAÇÃO E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS N° 02/2022

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de documentos

necessários a contratação e exames médicos admissionais, no Processo Seletivo 001/2020 para

Secretaria Municipal de Assistência Social - Convocação 02/2022, conforme abaixo discriminado.

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

Class.  Candidato      Resultado

04  KARLA DA CONCEIÇÃO MAIA    Apta

05  BRUNA PATRICIO DA SILVA MEDEIROS  Apta

Valença, 23 de fevereiro de 2022.

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos